
12.12.2024 р. № 49 (4204)6 ОГОЛОШЕННЯ Читайте на сайті:
WWW.VISTI.DP.UA

Головою Дніпропетровської обласної державної (військової) адміністрації за-
твердженорозпорядження від 04.12.2024 року № 1012/0/527-24 «Про визнання 
таким, що втратило чинність, розпорядження начальника Дніпропетровської 
обласної військової адміністрації від 11 липня 2024 року № 428/0/527-24», яке 
зареєстроване в Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Одеса) 06.12.2024 за № 227/990.

З повним текстом розпорядження можна ознайомитись на офіційному вебсайті 
Дніпропетровської облдержадміністраціїhttps://adm.dp.gov.ua.

План діяльності Верхньодніпровської міської ради 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік 

(Рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 04.12.2024 року № 432 «Про затвердження Плану діяльності 
Верхньодніпровської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік»)

№ 
п/п

Вид та назва проєкту 
регуляторного акта

Ціль  прийняття проєкту 
регуляторного акта

Строки підго-
товки проєкту 
регуляторного 

акта

Найменування органу 
(структурного підрозділу), від-

повідального за розроблення 
проєкту регуляторного акта

1.

Рішення Верхньо
дніпровської міської 

ради  «Про затвердження 
Положення про порядок 
надання послуг у сфері 

відпочинку та розваг на те-
риторії Верхньодніпровсь-
кої міської  територіальної 

громади»

Встановлення організа-
ційно-правових засад щодо 

порядку надання послуг у сфері 
відпочинку та розваг на території 

Верхньодніпровської міської 
територіальної громади 

ІІ півріччя 
2025 року

Відділ економічного плану-
вання, інвестицій та розвитку 

підприємництва Верхньо
дніпровської міської ради      

Повідомлення про намір зміни тарифу на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) на 
2024 рік

Керуючись п.4 Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05.06.2018 №130, комунальне підприємство «Еко Дніпро» ДМР доводить до відома споживачів інформацію про намір 
здійснити зміну тарифів на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) на 2024 рік.

Загальний розмір планового тарифу на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) на 2024 
рік та його структура

Порівняльний аналіз зміни тарифу на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) на 2024 
рік (з урахуванням ПДВ).

Після прийняття нового тарифу на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів), за наведеним 
розрахунком, вартість комплексних послуги з поводження з побутовими відходами для населення буде складати: ((2,44 х (142,44 + 
56,96) + (447,32 + 56,96) х 0,2)) / 12 мес. = 48,95 грн на людину в місяць.

Враховуючи наведене, плата населення за надання комплексних послуг  поводження з побутовими відходами збільшиться на 
12,38 грн на людину в місяць.

Обґрунтування причини зміни тарифу.
На цей час, операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) або послуги з захоронення твердих 

і великогабаритних побутових відходів надаються КП «Еко Дніпро» ДМР за фіксованим тарифом (ціною) 2021 року. На підставі 
рішень виконкому міської ради від 19.10.2021 №1091 «Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 30.08.2011 №1147 
«Про становлення тарифів на послуги із вивезення (збирання. перевезення), утилізації або захоронення твердих і великогабаритних 
побутових відходів для всіх груп споживачів». 

Керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
05.06.2024 №512 «Про затвердження змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України» де визначено процедуру коригування тарифів - перерахунок тарифів у зв’язку із 
зміною протягом строку їх дії обсягу окремих складових, вартість яких змінилася з причин, незалежних від суб’єкта господарювання.

Підставою для встановлення нового тарифу на операції з управління побутовими відходами (із видалення побутових відходів) на 
2024 рік, є значне зростання з початку повномасштабної воєнної агресії росії проти України в 2022 році, вартість паливо-мастильних 
матеріалів, енергоносіїв, розмір мінімальної заробітної плати, ставок на податок та обсягу окремих складових. При розрахунках 
тарифу в 2024 році за базовий було взято розрахунок діючого тарифу за 2021 рік.

Довготривале використання техніки задіяної в виробничому процесі, вимагає проведення постійних регламентних та ремонтних 
робіт, підтримання матеріально-технічної бази підприємства без залучення значних обсягів капіталовкладень неможливо із-за ряду 
чинників пов’язаних з умовами господарювання. Постійний дефіцит коштів за надані послуги поводження з побутовими відходами, 
може привести до повної зупинки роботи підприємства та відповідному сміттєвому колапсу в місті. В наслідок чого тариф з захоро-
нення побутових відходів для КП «Еко Дніпро» ДМР є збитковим.

Приклад показників за фактом статистичних даних: 
- вартість 1 літра дизпалива - в 2024 році становить 55,80 грн./літр, а в 2021 році 29,40 грн./літр (зростання ціни +89,8%); 
- вартість 1 літра олій та мастил - в 2021 році становила 53,00 грн./літр, а в 2024 році 129,20 грн./літр (зростання ціни +143,8%); 
- збільшення законодавчо встановленого розміру мінімальної заробітної плати - в 2021 році 6000,00 грн. при розрахунку діючого 

тарифу, в 2024 році 7100,00 грн. (зростання на 18,3%).
Таким чином, діючій з 2021 року тариф на захоронення побутових відходів вже не може виконувати свого економічного призна-

чення щодо виробничого процесу не кажучи вже про розвиток підприємства в сфері управління з побутовими відходами (сортування 
відходів, тощо).

Враховуючи, що значними витратами складових тарифу із захоронення побутових відходів є прями матеріальні витрати на 
екологічний податок, паливо-мастильні матеріали, ремонт засобів механізації та витрати на комунальні послуги (водопостачання, 
електроенергія, оренда офісного приміщення тощо), доставку ґрунту для пересипки побутових відходів, збирання та знешкодження 
фільтрату, а також прямі витрати на оплату праці та інші витрати (оплата ЕСВ, амортизація основних засобів механізації, рекуль-
тивацію), сплата податків і зборів (екологічного податку, податок на землю). 

Слід зазначити, за підсумками аналізу попередніх років, на цей час 100% побутових відходів, що утворюються у нашому місті, 
зібрано (вивезено, перевезено) та відповідно, прийнято, розміщено та захоронено КП «Еко Дніпро» ДМР на «Комплексі раціонального 
використання та зберігання побутових відходів «Правобережний».

Забезпечення покриття економічно обґрунтованих витрат наддасть можливість КП «Еко Дніпро» ДМР реалізувати конкретні 
технологічні заходи, результатом чого стане створення екологічне оздоровлення міських і приміських територій, а як наслідок 
створить передумови інвестиційної привабливості міста.

Комунальне підприємство «Еко Дніпро» Дніпровської міської ради приймає зауваження та пропозиції протягом 10 календарних 
днів з дня публікації даного повідомлення за адресою: 49008, м. Дніпро, вул. Робоча, 23В, або на електронну адресу: еcodnepr1@
gmail.com, тел. (093) 657-25-91

Адміністрація КП «Еко Дніпро» ДМР

№ з/п Показник грн/м3 грн/т

1 Виробнича собівартість 39,58 247,34

2 Адміністративні витрати 2,09 13,08

3 Витрати на збут 0,71 4,42

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00

6 Усього витрат повної собівартості 42,38 264,84

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00

8 Планований прибуток 5,09 31,78

9 ПДВ 9,49 59,32

10 Тариф на послугу із захоронення твердих і великогабаритних побутових відходів (з ПДВ) 56,96 355,94

№ 
п/п Група споживачів

Чинний тариф  Плановий тариф  Відхилення тарифу (збільшення/
зменшення)

грн/м3 грн/тн грн/м3 грн/тн грн/м3 грн/тн %

1 Населення

28,34 177,11 56,96 355,94 28,62 178,83 1012 Бюджетні організації

3 Інші споживачі

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок перша сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада 2024 року                     		         селище Слобожанське                                  	                      № 4096-41/VIII                           

Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік

0451500000
(код бюджету)

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», проектом Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), 
ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2025 рік:
-  доходи  селищного бюджету у  сумі 970 887 860 гривень, у тому  числі  доходи загального фонду селищного бюджету 

952 095 800 гривень та доходи спеціального фонду бюджету 18 792 060 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;
-  видатки селищного бюджету у сумі  970 887 860 гривень, у тому числі видатки загального фонду  селищного бюджету 

724 844 740 гривень та  видатки спеціального фонду селищного бюджету 246 043 120 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;
-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 227 251 060 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;
-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 227 251 060 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;
- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000 гривень, що становить 0,1 відсотка видатків за-

гального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом;
- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 3 000 000 гривень, що становить 0,4 відсотка видатків загального фонду селищного 

бюджету, визначених цим пунктом.
2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів селищного бюджету на 2025 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатком 3 до цього рішення.
3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення.
4. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проєктів згідно з додатком 5 до цього рішення.
5. Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 412 080 035 гривень 

згідно з додатком 6 до цього рішення.
6.  Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2025 рік до доходів належать надходження, визначені статтею 

64 Бюджетного кодексу України.
7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду селищного бюджету на 2025 рік:
- у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 Бюджетного кодексу України;
- у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України.
8. Визначити на 2025 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України захищеними видатками селищного бюджету ви-

датки загального фонду на:
оплату праці працівників бюджетних установ;
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам;
оплата енергосервісу.
9. З метою ефективного використання коштів селищного бюджету, субвенцій та дотацій з державного та інших бюджетів надати 

право Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради протягом бюджетного року своїми наказами:
- у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюд-

жету за обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, 
затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету;

- здійснювати відображення змін до розпису селищного бюджету у випадку внесення змін Міністерством фінансів України, змін та 
доповнень до бюджетної класифікації в частині назв і кодів класифікації доходів, кодів Типової програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів і відомчої класифікації, за джерелами доходів і напрямами видатків головних розпорядників 
коштів селищного бюджету за відповідними кодами

- протягом бюджетного року вносити зміни до показників бюджету за джерелами доходів у  разі внесення  змін до наказу  Міні-
стерства  фінансів України від 14.01.2011 року № 11 «Про бюджетну класифікацію».

10. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, надати право Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради вносити 
зміни до цього рішення, до розпису селищного бюджету в порядку, визначеному чинним законодавством:

- у межах загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних коштів здійснювати перерозподіл видатків 
бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та суб-
венції, а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами 
бюджету), із внесенням відповідних змін до додатків до рішення селищної ради, у тому числі переліку об’єктів, фінансування яких 
буде проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку, переліку регіональних/місцевих програм, що фінансуються за рахунок коштів 
селищного бюджету, переліку комунальних підприємств та установ, яким надається фінансова підтримка з селищного бюджету, 
погодженими з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку;

- за джерелами доходів і напрямами видатків головних розпорядників коштів селищного бюджету за кодами програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів.

11. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, доручити Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради за розпо-
рядженням селищного голови вносити зміни до цього рішення в порядку, визначеному чинним законодавством:

- збільшувати або зменшувати дохідну та видаткову частини селищного бюджету на суми уточнення обсягів трансфертів з держав-
ного та інших бюджетів і затверджувати розподіл уточнених обсягів коштів між розпорядниками цих коштів;

- за джерелами доходів і напрямами видатків розпорядників коштів бюджету за кодами класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів.

Забезпечити подальше затвердження цих змін на сесіях Слобожанської селищної ради.
12. Відповідно до пп.6 п.1 Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами) доручити селищному голові виключно для здійснення заходів правового 
режиму воєнного стану приймати рішення щодо передачі коштів із місцевого бюджету на потреби Збройних Сил та/або для забезпе-
чення заходів правового режиму воєнного стану.

Забезпечити подальше затвердження цих змін на сесіях Слобожанської селищної ради.
13. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України та Постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року № 6 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках» 
(зі змінами) дозволити керівнику Фінансового відділу Слобожанської селищної ради здійснювати в межах поточного бюджетного 
періоду на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів селищного бюджету на депозитах, та/або шляхом придбання 
цінних паперів з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

14. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право виконавчому органу в особі Фінансового відділу 
Слобожанської селищної ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України позики на покриття тимчасових 
касових розривів бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 
періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

15. Головним розпорядникам коштів бюджету територіальної громади на виконання норм Бюджетного кодексу України:
15.1. Забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, 

природний газ, інші енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 
договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі; 

15.2. На виконання вимог наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання затвердження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 
року за №1103/25880 (зі змінами), забезпечити розробку проектів паспортів бюджетних програм і надати їх на затвердження Фінан-
совому відділу Слобожанської селищної ради протягом 30 днів з дня набрання чинності цим рішенням з метою їх затвердження 
протягом 45 днів з дня набрання чинності цим рішенням;

15.3. Здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності 
бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію 
роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

15.4. Кредиторська заборгованість, яка утворилася на кінець 2024 року за бюджетними зобов’язаннями загального та спеціального 
фонду, має бути погашена в межах виділених асигнувань на 2025 рік.

15.5. Забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме:
здійснити публічне представлення та публікації про бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 

щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленим Міністерством фінансів України, до 15 березня 
2025 року;

оприлюднити паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження таких документів;
15.6. Взяти під особистий контроль реалізацію заходів з енергозбереження у бюджетній сфері, забезпечити повне оснащення 

бюджетних установ сучасними приладами обліку газу, води, теплової та електричної енергії.
15.7. Забезпечити надходження податків і зборів до селищного бюджету у обсягах затверджених на 2025 рік.
15.8. З метою збільшення надходжень до селищного бюджету приймати обґрунтовані рішення щодо надання суб’єктам господа-

рювання пільг зі сплати податків і зборів до селищного бюджету. 
16. Визначити, що затвердження і виконання селищного бюджету у 2025 році здійснюється за типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів.
17. З метою сталого проходження опалювального періоду 2024/2025 років та забезпечення своєчасних розрахунків за комунальні 

послуги та енергоносії у 2025 році додаткові надходження до загального фонду бюджетів сільських, селищних, міських тери-
торіальних громад, визначені частиною першою статті 49 Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік», у розмірі 
4 відсотки спрямовується на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 
газ, інші енергоносії, які використовуються в процесі виробництва теплоенергії або іншого виду енергії, на підтримку підприємств 
з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, централізованого постачання холодної води та водовідведення, для 
поліпшення  фінансового  стану суб’єктів господарювання та керуючись статтею 71 Бюджетного кодексу України передбачити ко-
шти за КТПКВ 7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» комунальному підприємству «Керуюча компанія 
«Господар» Слобожанської селищної ради» у сумі 37 392 418 гривень.

18. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради за розпорядженням селищного голови після розподілу Кабінетом Міністрів 
України освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами забезпечити внесення відповідних змін до цього рішення, 
враховуючи положення статті 26 проекту Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік».

19. Установити, що це рішення набирає чинності з 01 січня  2025 року.
20. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
21. Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради забезпечити опубліку-

вання цього рішення, не пізніше ніж через десять робочих днів з дня його прийняття, відповідно до частини четвертої статті 
28 Бюджетного кодексу України.

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціаль-
но-економічного розвитку.

Селищний голова 		                                     			                                          Іван КАМІНСЬКИЙ

Детальну інформацію «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» можна отримати на офіційному 
сайті Слобожанської громади: https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/documents/category/contacts2/

Свідоцтво про здобуття повної загаль-
ної середньої освіти на ім’я Ращупкиної 
Орини Валеріївни серія і номер НР 
№ 54043396  виданий ДНЗ «МВПУ ПІТ»  
16.06.2023 вважати недійсним у зв’язку 
із втратою оригіналу.

Втрачене посвідчення учасника бойо-
вих дій серія АА  номер 091690, видане 
22.11.2007р. Дніпропетровським ОВК, 
на Лебідь Віктора Івановича, вважати 
недійсним.

Втрачений атестат виданий на ім’я 
Товстоніг Інна Іванівна у 1992 році 
Кіровською СШ вважати недійсним.

Дніпропетровський обласний центр зайнятості розгляне пропозиції щодо оренди нежит-
лового приміщення під офіс на 2025 рік у м. Дніпро загальною площею 1100-1400 кв. м. 

Вимоги до приміщення: розташування у межах Дніпрf, транспортна доступність з без-
платноюстоянкою для автотранспорту, відремонтовані приміщення та інженерні мережі, 
включаючи санвузли, наявність пандуса для людей з інвалідністю, наявність системи 
вентиляції/кондиціювання, кабінетна система, наявність приміщення для проведення 
нарад (актова зала), телефонний зв’язок з можливістю встановлення міні-АТС, наявність 
комунікацій та локальної мережі.

Пропозиції надсилати на адресу: 49006, м. Дніпро, пр. Лесі Українки, 4.
Телефон: (056) 233-58-61; контактна особа - Данило Шипко.

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту НР 34012861, видане Вищим професійним 
училищем № 17 у 2008 році на ім’я Залюбовський  Владислав Геннадійович вважатинедійс-
ним. Втрачений атестат про повну середню освіту НР 40340524, виданий Вищим професійним 
училищем № 17 у 2011році на ім’я Залюбовський Владислав Геннадійовичвважати недійсним. 
Втрачений диплом кваліфікованого робітника НР 40953296, виданий Вищим професійним 
училищем № 17 у 2011році на ім’я Залюбовський Владислав Геннадійович вважати недійсним. 
Втрачений диплом  молодшого спеціаліста НР 44958940, виданийВищим професійним учи-
лищем № 17 у 2013 році на ім’я Залюбовський  Владислав Геннадійович вважати недійсним.

Я, Гоголєв Іван Іванович, прошу ви-
бачення перед Віктором Бородином за 
свій вчинок, я усвідомив свою провину 
та каюсь у вчиненому злочині.

А також надалі я обіцяю не розпочи-
нати та приєднуватись до конфліктів.

Іще раз прошу вибачення за мої дії.


